
      Uchwała  Nr   

Rady Miejskiej w Janowie Lubelskim 

                                                      z dnia 27 września 2024 roku 

 

                                 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym  

( Dz. U. z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

  

§ 1 

Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w wysokości  

92 989 420,97 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 77 551 597,41 zł i dochody majątkowe   

w kwocie 15 437 823,56 zł - zgodnie z Załącznikiem Nr 1, w tym zmienia się pkt.1 

1) dotacje celowe oraz środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

     zleconych gminie ustawami w kwocie 7 774 176,28 zł 

 

§ 2 

 

Określa się planowane wydatki budżetu gminy na kwotę 104 869 420,97 zł, z tego wydatki bieżące 

w kwocie 78 678 377,76 zł i wydatki majątkowe w kwocie   26 191 043,21 zł 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 2, 2a, w tym zmienia się pkt. 1 

1)   wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie  

       ustawami w kwocie 7 771 679,25 zł 

2) wydatki na zadania realizowane w drodze  umów lub porozumień między jednostkami  

     samorządu terytorialnego w kwocie 2 164 414,20 zł, 

 

§ 3 

 

W budżecie gminy tworzy się rezerwy: 

1) ogólną - w kwocie    0,00 zł, 

2) celowe - w kwocie  176 000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację  zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie  

116 000,00 zł, 

b) pozostałe rezerwy w kwocie  60 000,00 zł. 

Przeznaczenie rezerw określa Załącznik Nr 4. 

 

                                                                       § 4 

                                         

Określa się: 

1) wydatki na zadania inwestycyjne w wysokości 22 325 187,01 zł, zgodnie                              

z Załącznikiem Nr 7 

§ 5 

 

Określa się: 

1)   wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii   

Europejskiej w wysokości 2 553 426,59 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 8. 

 

 

 

 

 



 

                                                                    § 6 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Janowa Lubelskiego. 

        

          § 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Stan budżetu po zmianach: 

- Dochody budżetowe         -         92 989 420,97 zł  

- Wydatki  budżetowe        -        104 869 420,97 zł 

- Przychody budżetowe      -          14 882 000,00 zł 

- Rozchody budżetowe       -             3 002 000,00 zł  


